監 理 第 1 9 3 号

令和５年９月８日

                                          (2023 年)

株式会社グリーン商工

代表取締役 安原 克彦 様

                                    金沢市長  村山 卓

指 名 停 止 通 知 書

この度、貴社が落札候補者となった「事務用机（外１９件）」について、辞退の申し

出があったことは、誠に遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基 づき、下記のとおり指

名停止を行うこととしたので通知します。

今後は、かかる事態が生ずることのないよう十分注意してください。

記

１ 指名停止の期間
令和５年 ９月 ８日 から

令和５年１２月 ７日 まで
３箇月間

２ 指名停止の理由

令和５年９月１日執行の「事務用机（外１９件）」の入札に

おいて、落札 候補者 となったにもかかわらず辞退を申し出

たため。

（「金沢市 入札 参加 資格者 指名 停止 措 置要領」別表 第２

第１６号に該当）